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Powiatu

Protokół Nr 124/2021 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 13 maja 2021 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.124.2021

Protokół Nr 124/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 13 maja 2021 roku
które odbyło się w trybie zdalnym

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Krzysztof Socha – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju●

Marta Drobek – Główna Księgowa w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału OR●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału GKN●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Przyjęcie Informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Buskiego za 2020 rok (Państwowy5.
Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju informującym o6.
podpisaniu umowy o dofinansowanie projektu „Rodzina w Centrum” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020 (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na7.
dokonanie przesunięć w ramach środków zabezpieczonych na bieżące utrzymanie dróg w 2021 roku (Dyr. PZD
w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju8.
na temat poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg w okresie od 01.01.2021 r. do 31.03.2021 r. (Dyr.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2021_124.pdf
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PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii o ustaleniu przebiegu istniejących9.
dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do10.
kategorii dróg gminnych (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku o uregulowanie granic własności działek przylegających do pasa drogowego drogi11.
powiatowej Nr 0027T Skadla – Bronina w miejscowości Skadla, Gmina Gnojno (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju12.
o udzielenie upoważnienia zawierającego umocowanie do reprezentowania Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
jako zarządcy drogi w zakresie wniosków: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0029T Gnojno – Janowice
Poduszowskie – Balice od km 0+000 do km 2+275 długości 2275 m”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0023T
Chmielnik – Zrecze – Maciejowice – Ruda od km 5+990 do km 6+268 długości 278 m”, „Przebudowa drogi
powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce od km 1+920 do km 5+851 długości 3931
m”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa – Koniecmosty – Stary Korczyn od km 26+385 do km
27+840 długości 1455 m”, „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000 do km 1+210
długości 1210 m” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. OR).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu13.
najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania14.
do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej w formie
darowizny na rzecz Gminy Busko – Zdrój (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Gminy Busko – Zdrój15.
darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. GKN).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój o zrzeczenie się przez Powiat Buski16.
odszkodowania z tytułu nabycia przez Gminę Busko – Zdrój działki nr 26/26 położonej w obrębie 12 miasta Busko
– Zdrój o powierzchni 0,0046 ha (Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się z odpowiedzią Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój na pismo17.
w sprawie dokonania na rzecz Powiatu Buskiego darowizny nieruchomości położonej
w miejscowości Wełecz Gmina Busko – Zdrój będącej własnością Gminy Busko – Zdrój
w wieczystym użytkowaniu Powiatu Buskiego (Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla18.
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Stanisława Biskupa Męczennika w Świniarach (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla19.
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w Tuczępach (Nacz. Wydz. SOZ).
20.  Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy20.
zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Strożyskach (Nacz. Wydz.
SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla21.
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Katarzyny Dziewicy i Męczennicy w Piasku Wielkim (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla22.
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Szańcu (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla23.
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Idziego Opata w Zborówku (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla24.
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jakuba Starszego w Szczaworyżu (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów w zakresie pomocy25.
społecznej z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostarczaniem żywności dla rodzin i osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym (Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z Informacją o dokonanych zmianach w arkuszach organizacji szkół26.
i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Buski za okres od 1 stycznia
do 30 kwietnia 2021 r. (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie w trybie pozakonkursowym uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego z zakresu kultury27.
fizycznej (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących28.
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w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na przesunięcie środków do planu finansowego na rok 2021
(Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju o zwiększenie limitu29.
wydatków w dziale 852 rozdział 85295 na 2021 rok o kwotę 153 885 zł (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie30.
zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021
w ramach projektu „Bezpieczna przyszłość” (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202131.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu32.
Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków33.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 roku (Skarbnik34.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku35.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju36.
z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 - 2030
(Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie Informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg stanu na koniec37.
IV kwartału 2020 r. (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z Uchwałą Nr 73/2021 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia38.
30 kwietnia 2021 roku w sprawie opinii
o sprawozdaniach z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia
jednostek samorządu terytorialnego i objaśnieniami (Skarbnik Powiatu).
Raport o stanie Powiatu Buskiego za rok 2020.39.
Sprawy różne.40.
Zamknięcie posiedzenia.41.

 

 

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 124 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 4

Protokół Nr 123/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku – Zdroju Krzysztof Socha zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją o
stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Buskiego za 2020 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Główna Księgowa w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Marta Drobek poinformowała Członków
Zarządu Powiatu, iż w dniu 26.04.2021 r. została podpisana umowa o dofinansowanie projektu „Rodzina w Centrum”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020
współfinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Oś Priorytetowa 9 – Włączenie społeczne
i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 – Ułatwianie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych, Poddziałanie 9.2.1 –
Rozwój wysokiej jakości usług społecznych. Całkowita wartość projektu wynosi: 1 041 912,48 zł, przy czym kwota
dofinansowania stanowi 952 086,08 zł przy wkładzie własnym niepieniężnym w wysokości 89 826,40 zł. Celem
głównym projektu jest poprawa jakości funkcjonowania systemu pomocy rodzinie poprzez zwiększenie dostępności
usług społecznych oraz wsparcia rodziny dla 642 osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym w okresie
realizacji projektu tj. od 01.09.2021 r. do 30.06.2023 r. na terenie Powiatu Buskiego.

Pismo Dyrektora PCPR w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 4
do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
przesunięcie środków z bieżącego utrzymania dróg w kwocie 45 000 zł z zadania pn.: Koszenie traw, wycinka krzaków,
oprysk, na zadania pn.:
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Wycinka drzew, nasadzenie – 30 000 zł1.
Letnie utrzymanie (sprzątanie ulic i dróg) – 15 000 zł2.

oraz 25 000 zł z zadania pn.: Kopanie, renowacja i czyszczenie rowów na zadanie pn.:

Poziome oznakowanie dróg – 25 000 zł1.

w związku ze sprzątaniem ulic po sezonie zimowym 2020/2021, dużą ilością drzew przeznaczonych do wycięcia oraz
zapotrzebowaniem na malowanie przejść dla pieszych
i przejazdów kolejowych.

Wniosek Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w powyższym zakresie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu podjął decyzję o przesunięciu środków w ramach bieżącego utrzymania dróg z
zadań pn.:

Zimowe utrzymanie dróg w kwocie 11 000 zł1.
Kopanie, renowacja i czyszczenie rowów w kwocie 25 000 zł2.
Koszenie traw, wycinka krzaków, oprysk w kwocie 30 000 zł3.

na zadania pn.:

Poziome oznakowanie dróg – 25 000 zł1.
Letnie utrzymanie (sprzątanie ulic i dróg) – 15 000 zł2.
Wycinka drzew, nasadzenie – 26 000 zł.3.

 

W związku z tym, że sezon zimowy 2020/2021 był zdecydowanie trudniejszy niż poprzednie
i pochłonął dużo więcej środków finansowych oraz mając na względzie zgłaszane przez Radnych potrzeby w zakresie
dwukrotnego a w przypadku niektórych dróg trzykrotnego wykaszania poboczy a także wnioski odnośnie kopania i
czyszczenia rowów, Zarząd Powiatu, po dokonaniu analizy przebiegu wykonania budżetu Powiatu za I półrocze br.,
rozważy możliwość zwiększenia planu wydatków na bieżące utrzymanie dróg.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją na temat poniesionych wydatków na bieżące utrzymanie dróg
w okresie od 01.01.2021 r. do 31.03.2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 9
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Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Dyrektor PZD w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku –
Zdroju w sprawie wyrażenia opinii o ustaleniu przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie
Świętokrzyskim.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 521/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku
w sprawie wyrażenia opinii o ustaleniu przebiegu istniejących dróg wojewódzkich
w Województwie Świętokrzyskim stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Burmistrza Miasta i Gminy Wiślica w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych:
ul. Batalionów Chłopskich, ul. Złota, ul. Jasna, ul. Rynek, ul. Targowa – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu.

 

Następnie Dyrektor PZD w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku –
Zdroju w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 522/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych stanowi załącznik nr 10 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismami
z dnia 20.04.2021 r. o uregulowanie granic własności działek przylegających do pasa drogowego drogi powiatowej Nr
0027T Skadla – Bronina
w miejscowości Skadla, Gmina Gnojno – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
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Zarząd Powiatu postanowił powyższy wniosek skierować do Wydziału Geodezji, Katastru
i Gospodarki Nieruchomościami, celem oszacowania kosztów wykonania przedmiotowej regulacji oraz przedstawienia
informacji w powyższym zakresie na następnym posiedzeniu. Wówczas Zarząd Powiatu podejmie decyzję odnośnie
przeprowadzenia regulacji granic własności działek położonych wzdłuż całego odcinka na którym przeprowadzony był
remont lub jedynie na wysokości działek Wnioskodawcy.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

W związku z zamiarem złożenia wniosków do Ministerstwa Cyfryzacji dotyczących zwolnienia z obowiązku budowy
kanału technologicznego w ramach planowanych inwestycji Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju
Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o udzielenie upoważnienia zawierającego umocowanie do
reprezentowania Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju, jako zarządcy drogi w zakresie przedmiotowych wniosków.

Pisma Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Znak: PZD-S3.4201.12.2021, PZD-S3.4201.13.2021,
PZD-S3.4201.14.2021, PZD-S3.4201.15.2021, PZD-S3.4201.16.2021 w w/w sprawie stanowią załączniki nr 12, 13,
14, 15, 16 do niniejszego protokołu.

 

Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju upoważnił Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztofa Tułaka
do złożenia wniosków do Ministerstwa Cyfryzacji dotyczących zwolnienia zarządcy drogi z obowiązku budowy kanału
technologicznego w ramach realizacji inwestycji:

 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0029T Gnojno – Janowice Poduszowskie – Balice od km 0+000 do km 2+2751.
długości 2275 m”.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0023T Chmielnik – Zrecze – Maciejowice – Ruda od km 5+990 do km 6+2682.
długości 278 m”.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0115T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce od km 1+920 do km3.
5+851 długości 3931 m”.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0073T Mozgawa – Koniecmosty – Stary Korczyn od km 26+385 do km 27+8404.
długości 1455 m”.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000 do km 1+210 długości 1210 m”.5.

 

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zobowiązany został do przygotowania stosownych upoważnień.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu
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i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego.

 

Zgodnie z § 11 ust. 1 uchwały Nr XIX/180/2008 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia
10 września 2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, stawki czynszu z tytułu dzierżawy i
najmu ustalane są przez Zarząd Powiatu.
Z uwagi na długi upływ czasu od podjęcia uchwał określających minimalne stawki czynszu (lata 2009 – 2012), należy
dokonać ich aktualizacji.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 523/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku
w sprawie  określenia minimalnych stawek czynszu z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność
Powiatu Buskiego stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 14

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej
do zbycia w drodze bezprzetargowej w formie darowizny na rzecz Gminy Busko – Zdrój.

 

Stosownie do treści art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami,
nieruchomości stanowiące własność powiatu mogą być, za zgodą rady powiatu, przedmiotem darowizny na rzecz
innych jednostek samorządu terytorialnego. Uchwałą Nr XXIV/271/2021 z dnia 26 marca 2021 r. Rada Powiatu w
Busku – Zdroju wyraziła zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Busko – Zdrój nieruchomości stanowiącej
własność Powiatu Buskiego, położonej w obrębie 09 miasta Busko – Zdrój, oznaczonej
w ewidencji gruntów numerem działki 22/5. Przedmiotowa nieruchomość stanowi ciąg pieszo – jezdny i znajduje się w
centralnej części miasta Busko – Zdrój, na środkowym odcinku
ul. Czernikiewicza. Dokonanie obrotu nieruchomościami Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,
także w formie darowizny, winno poprzedzać, w myśl art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami,
sporządzenie i podanie do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia. Wykaz podlega
wywieszeniu na okres
21 dni w siedzibie właściwego urzędu, a także zamieszczeniu na stronach internetowych właściwego urzędu.
Dodatkowo informację o zamieszczeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 524/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze
bezprzetargowej w formie darowizny na rzecz Gminy Busko – Zdrójstanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.
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Ad. 15

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Gminy Busko – Zdrój darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu
Buskiego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Gmina Busko – Zdrój zwróciła się z wnioskiem o podjęcie działań mających na celu nieodpłatne przekazanie na jej
rzecz działki drogowej nr 74/1, położonej w obrębie Gadawa, Gmina Busko – Zdrój. Gmina Busko – Zdrój
wyremontowała i utrzymuje przedmiotową nieruchomość, a nabycie prawa własności jest niezbędne do zaliczenia jej
do kategorii gminnych dróg publicznych. Na podstawie zaświadczenia Powiatowego Zarządu Dróg
w Busku – Zdroju należy stwierdzić, że działka ewidencyjna nr 74/1 nie jest zaliczona do kategorii powiatowych dróg
publicznych.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Członków Zarządu z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Busko –
Zdrój o zrzeczenie się przez Powiat Buski odszkodowania z tytułu nabycia przez Gminę Busko – Zdrój działki nr 26/26
położonej w obrębie 12 miasta Busko – Zdrój o powierzchni 0,0046 ha – załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.
Przedmiotowa nieruchomość jest niezbędna do realizacji inwestycji drogowej polegającej na budowie ulicy łączącej ul.
Młyńską z ul. Promyk w Busku – Zdroju wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej, oświetlenia ulicznego i kanału
technologicznego. Przejście z mocy prawa własności przedmiotowej nieruchomości nastąpiło na podstawie decyzji
Starosty Buskiego z dnia 2 września 2020 roku o zezwoleniu na realizację w/w inwestycji drogowej. Inwestycja ta
przyczyni się do znacznej poprawy jakości infrastruktury drogowej, a jej realizacja wpłynie na usprawnienie
komunikacji, zwiększenie bezpieczeństwa i poprawę jakości życia mieszkańców Gminy. Działki te są niezbędne do
wykonania zadań, które wpłyną na poprawę wizerunku i funkcjonalności tej części miasta oraz pozwolą na dalszy jego
rozwój. Oszacowana wartość rynkowa przedmiotowej nieruchomości: 12 102 zł.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Zarząd Powiatu pismem z dnia 23.03.2021 r. zwrócił się do Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój z wnioskiem o
dokonanie, na rzecz Powiatu Buskiego, darowizny nieruchomości położonej w obrębie Wełecz Gmina Busko – Zdrój,
oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek 572/10, 572/11, 572/15, 572/16, 572/21 o łącznej pow. 1,6715 ha,
będącej własnością Gminy Busko – Zdrój w wieczystym użytkowaniu Powiatu Buskiego. Powiat Buski przedmiotową
nieruchomość oddał w trwały zarząd swojej jednostce tj. Powiatowemu Zarządowi Dróg, na jego cele statutowe.
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W odpowiedzi na przedmiotowe pismo Burmistrz Miasta i Gminy Busko – Zdrój zaproponował, aby nabycie przez
Powiat Buski przedmiotowej nieruchomości nastąpiło
w formie zamiany za nieruchomość położoną w Busku – Zdroju w obrębie 10, oznaczoną
w ewidencji gruntów numerami działek 201 i 202/1 o łącznej powierzchni 0,1532 ha oraz za działkę wydzieloną z
nieruchomości nr 208 zajętą pod urządzony ciąg pieszy. Pomimo różnicy
w powierzchni zamienianych działek Burmistrz Miasta i Gminy Busko – Zdrój proponuje, aby zamiana była dokonana w
trybie art. 14 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami bez obowiązku dokonywania dopłat w przypadku różnej wartości zamienianych
nieruchomości – załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę aby nabycie przez Powiat Buski nieruchomości położonej w
obrębie Wełecz Gmina Busko – Zdrój nastąpiło w formie zamiany za działki położone w obrębie Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju tj. część zajętą pod poszerzenie jezdni i budowę chodnika oraz teren zielony
od ul. Kopernika. Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dokonanie zamiany części działki na której znajduje się boisko
przy ZSP w Busku – Zdroju. W/w boisko w granicach wyznaczonych przez istniejące piłkochwyty jest niezbędne dla
funkcjonowania Szkoły. Obecnie będzie ono wykorzystywane do celów parkingowych a w przypadku pozyskania
środków na przebudowę do celów edukacyjnych, sportowych.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 1 głosie –wstrzymał się.

 

Naczelnik Wydziału GKN został zobowiązany do przygotowania odpowiedzi na przedmiotowe pismo Burmistrza Miasta
i Gminy Busko – Zdrój.

 

Ad. 18

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego
Stanisława Biskupa Męczennika w Świniarach– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana
Chrzciciela w Tuczępach – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny w Strożyskach – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Katarzyny
Dziewicy i Męczennicy w Piasku Wielkim – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 22

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny w Szańcu
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 23

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Idziego Opata
w Zborówku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac przy zabytku dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jakuba
Starszego w Szczaworyżu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów w zakresie pomocy społecznej z przeznaczeniem na realizację zadania
związanego z dostarczaniem żywności dla rodzin i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 26

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z Informacją
o dokonanych zmianach w arkuszach organizacji szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Buski za
okres od 1 stycznia do 30 kwietnia 2021 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

 

Polski Związek Wędkarski Okręg w Kielcach Koło w Busku – Zdroju złożył ofertę
dotyczącą organizacji zajęć i zawodów sportowych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych na realizację zadania
publicznego pn. „Zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do
niniejszego protokołu. Związek wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 3 500 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Polskiego
Związku Wędkarskiego Okręg w Kielcach Koło w Busku – Zdroju środki finansowe w kwocie 3 500 zł z przeznaczeniem
na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 05.05.2021 r. Znak: ZSTiO.032.312.2021 w sprawie wyrażenia zgody na
przesunięcie środków do planu finansowego na rok 2021 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku - Zdroju z dnia 05.05.2021 r. Znak: PCPR.ZAF.3011.4.2021 o zwiększenie limitu wydatków w dziale
852 rozdział 85295 na 2021 rok o kwotę 153 885 zł w podziale na (§ … 7 i § … 9) w związku z podpisaniem w dniu
26 kwietnia 2021 roku umowy na dofinansowanie realizacji projektu pn. „Rodzina w Centrum” na okres od 01.09.2021
r. do 30.06.2023 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
z dnia 04.05.2021 r. Znak: DPS-3110/28/2021 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków
budżetowych na rok 2021 w ramach projektu „Bezpieczna przyszłość” - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34
do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 525/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021 stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
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w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 526/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 527/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 37 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 roku– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z informacją w zakresie wielkości planowanych
wydatków na podwyżki wynagrodzeń w poszczególnych jednostkach budżetowych Powiatu Buskiego - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

 

Skarbnik Powiatu poinformował, że w poszczególnych jednostkach budżetowych Powiatu Buskiego na umowę o pracę
zatrudnionych jest na dzień 01.05.2021 r. 498 osób. 191 osób otrzymało z dniem 01.01.2021 r. podwyżkę w związku
ze wzrostem minimalnego wynagrodzenia. Skarbnik Powiatu zaproponował, aby podwyżką objąć pozostałe 299 osób
(285,22 etatów). Skarbnik Powiatu przedstawił dwie propozycje wysokości podwyżki wynagrodzenia pracownikom
administracji i obsługi zatrudnionym w poszczególnych jednostkach budżetowych Powiatu Buskiego, tj.: średnio 150 zł
brutto + dodatek stażowy na
1 etat od 1 stycznia 2021 r. lub średnio 225 zł brutto + dodatek stażowy na 1 etat od 1 maja 2021 roku. Na podwyżki
wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi jednostek organizacyjnych Powiatu przeznaczone zostaną środki
w łącznej kwocie 606 503,91 zł + pochodne od wynagrodzeń w łącznej kwocie 99 563,16 zł oraz dodatek stażowy.

 

Po wysłuchaniu informacji w przedmiotowej sprawie, Zarząd Powiatu wyraził zgodę
na podwyżkę wynagrodzenia w wysokości średnio 225 zł brutto + dodatek stażowy na 1 etat od 1 maja 2021 roku
pracownikom administracji i obsługi zatrudnionym w poszczególnych jednostkach budżetowych Powiatu Buskiego,
którzy nie zostali objęci podwyżką w okresie
od stycznia do kwietnia bieżącego roku. Ostateczna decyzja w zakresie podziału środków przeznaczonych na
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podwyżkę wynagrodzeń będzie leżeć w gestii Dyrektora danej jednostki
w granicach limitu przyznanych kwot.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Następnie Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu z:

-       Informacją w zakresie wykonanych dochodów własnych w Powiecie Buskim z tytułu podatku dochodowego od
osób fizycznych – kwartalna – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.

-       Informacją w zakresie wykonanych dochodów własnych w Powiecie Buskim z tytułu podatku dochodowego od
osób fizycznych – miesięczna – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 41 do niniejszego protokołu.

-       Informacją w zakresie wykonanych dochodów własnych w Powiecie Buskim z tytułu podatku dochodowego od
osób prawnych – miesięczna – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

Po analizie, projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 rokuzostał przyjęty przez
Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 43 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
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uchwały nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 - 2030– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 44 do niniejszego
protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu z Informacją o wykonaniu budżetu Powiatu Buskiego wg
stanu na koniec IV kwartału 2020 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 45 do niniejszego protokołu.

 

Powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu z Uchwałą Nr 73/2021 VI Składu Orzekającego Regionalnej
Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2021 roku
w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Powiatu Buskiego za 2020 rok wraz z informacją o stanie
mienia jednostek samorządu terytorialnego i objaśnieniami – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 46 do
niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 39

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) zarząd powiatu co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie powiatu raport o stanie
powiatu. Raport obejmuje podsumowanie działalności zarządu powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację
polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu.

 

Biorąc pod uwagę powyższe, Zarząd Powiatu opracował Raport o stanie Powiatu Buskiego
za rok 2020 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 47 do niniejszego protokołu.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższy Raport zostanie przedstawiony Radzie Powiatu
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na najbliższej Sesji Rady Powiatu w dniu 21 maja 2021 roku.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 40

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 41

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1150

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


